[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 214
24.09.2013

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 25.06.2013 № 134 «О принятии в первом чтении проекта решения
Пермской городской Думы «О внесении изменения в решение Пермской
городской Думы от 28.10.2008 № 315 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков для строительства и иных целей на территории города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Пермской городской Думы от 25.06.2013 № 134 «О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 315 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков для строительства и иных целей на территории города Перми», изложив пункт 2 в редакции:
«2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя Главы города Перми-председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 29.10.2013.».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми –
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских
01.10.2013

Сектор актов Главы города
01.10.2013 15:49 решение
Сектор актов Главы города
01.10.2013 15:49:10 бланк решения
image10.wmf

image1.wmf